
MÚ
MÚ Turnov. Ant Dvořáka 335.51101 Turnov

SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

B002677056
Ev. č.: 36648f20-MUTU
Listyfpřll.: 4/0 1 9.6.2020

1. Objednatelem

Město Turnov 
IČO 00276227

se sídlem Antonína Dvořáka 335, Turnov 511 01 

zastoupeno:

(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné a

2. Zhotovitelem

Jan Hříbek 
IČ: 10146237

datum narození: 1952

se sídlem Lom 33, 390 02 Tábor 2

(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé

dále též společně jen jako „smluvní strany"

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 

objednatele dílo spočívající ve vyhledání, shromáždění a získání archivní dokumentace či jiných 

relevantních dokumentů, které mají, či by mohly mít pro objednatele význam při uplatňování a 

hájení jeho práv, nároků a oprávněných zájmů v soudním řízení vedeném proti žalobkyni 

, bytem , sp. zn. u Okresního 

soudu v Semilech 8C 459/2004. Zejména tedy dokumentů týkajících se postavení a činnosti 

 v období druhé světové války, Druhé republiky a Protektorátu 
Čechy a Morava, jeho vojenské služby, vztahu k nacistickému Německu apod.

(2) Dokumenty dle prvního odstavce tohoto článku budou Zhotovitelem Objednateli předány 

v listinné či elektronické podobě, v případě cizojazyčných listin významných pro účel 

specifikovaný v předchozím odstavci budou tyto opatřeny překladem do českého jazyka.



(3) Zhotovitel se dále zavazuje k takto získaným dokumentům vypracovat jejich přehled 

s uvedením, o jaký dokument a jakého významu ve vztahu ke sledovanému účelu se jedná, a 

dále vypracovat zprávu obsahující popis jednotlivých dokumentů v historických souvislostech, 

z nich vyplývající a jimi dokládané postavení, činnost, práci, postoje, vztahy, styky či další 

aspekty života , to vše rovněž ve vztahu ke sledovanému účelu 

dle odstavce prvního tohoto článku.

(4) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II 

této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla smluvními stranami sjednána ve výši 25.000,- Kč, slovy: dvacet pět tisíc 

korun českých. Tato cena bude Zhotoviteli Objednatelem uhrazena nejdéle do 10, slovy: deseti, 

pracovních dní ode dne řádného předání díla specifikovaného v článku prvním této smlouvy 

Zhotovitelem Objednateli.

(2) Smluvní strany sjednávají dodatečnou odměnu za provedené dílo ve výši 75.000,00 Kč, slovy: 

sedmdesát pět tisíc korun českých, která Zhotoviteli náleží v případě, že na základě jím 

dohledaných a shromážděných dokumentů dle článku prvního odst. 1 této smlouvy, které dosud 

nebyly bud’ vůbec nebo ve formě, v jaké budou dohledány a předloženy Zhotovitelem, v soudním 

řízení proti žalobkyni r uplatněny, dojde ke změně dosavadních 

mezitímních rozhodnutí soudů obecné soustavy soudů, že byl 

oprávněnou osobou podle § 2 odst. 1 zákona č. 243/1992 Sb., kterým se upravují některé otázky 

související se zákonem č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 

zemědělskému majetku, tedy, že bude pravomocně rozhodnuto, aniž by toto rozhodnutí bylo 
následně v rámci mimořádných opravných prostředků nebo Ústavním soudem ČR zrušeno, že 

nebyl oprávněnou osobou podle $ 2 odst. 1 zákona č. 

243/1992 Sb., kterým se upravují některé otázky související se zákonem č. 229/1991 Sb., o 

úpravě vlastnických vztahů k půdě a línému zemědělskému majetku, resp. že žaloba žalobkvně 

se zamítá. Tato dodatečná odměna bude, při splnění všech podmínek uvedených v tomto 

odstavci, uhrazena Objednatelem Zhotoviteli nejdéle do 10, slovy: deseti, pracovních dní ode dne 

právní moci rozhodnutí o posledním z opravných prostředku proti výše citovanému rozhodnutí, 
které právní řád ČR připouští, resp. o ústavní stížnosti.



III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do dne 15. 8. 2020.

(2) Zhotovitel provede dílo v ověřených listinných kopiích a digitálním záznamem.

IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do tří pracovních dnů 

dnů od zhotovení díla bez vad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 

protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není 

povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli 

bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy.

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je 

prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i 

upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména občanským zákoníkem.

VI. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami.

(2) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom.



(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Turnově dne 18. 6. 2020 V Turnově dne 18. 6. 2020


		2020-07-13T15:07:10+0000
	Not specified




